Российская Федерация

(Россия)

Администрация Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области
404215, с. Новая Полтавка, Старополтавский район, Волгоградской области, ул. Центральная, 62, тел. Факс. 4-76-25

______________________________________________________________________

Постановление
№ 44                                                                                    от 20 сентября  2019 г.

О признании утратившим силу постановления администрации Новополтавского сельского поселения от 11 января 2011 г. №1/1 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории Новополтавского сельского  поселения»
В целях приведения в соответствие с законодательством РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 11 января 2011 г. №1/1 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории Новополтавского сельского  поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новополтавского сельского поселения.

	Глава Новополтавского

сельского поселения                                                                Н.К.  Темербеков